RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

PARA O CARGO DE PROFESSOR (PEDAGOGO PARA EDUCAÇÃO

ESPECIAL) DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – CHAMADA

PÚBLICA SUPLEMENTAR N. 06/2020 REALIZADA EM 06/03/2020

A Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº

06/2020, torna Público o resultado final da classificação dos candidatos inscritos, nos

moldes abaixo:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PELA ORDEM DE CRITÉRIOS DEFINIDOS

NO EDITAL:

 Professor de AEE

 Nome

1º Marluce Schumann Prada

2º Cleide Luiza Fiamoncini

3º Beatriz Luiza Wetzel Beber

4º  Maria de Lourdes Oliveira de Liz de Andrade

5º  Marilde Círico Agostini

6º Mirela Bertoldi Campestrini

7º  Lidiane Leite

8º  Aline Aparecida Barbosa

9º  Eliziane Vieira de Oliveira

10º Kelly Cristina de Moraes

Desclassificada

11º Adrieli Mayara Samulewske

Timbó, 09 de março de 2020

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL DA SEMED

Portaria n. 1.791/2020